Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1598  Facsimile:+81-6-6110-1612

2023 年 10 月 18 日

HPLC カラム カラムレポート記載ミスについてのご報告

株式会社大阪ソーダ

ヘルスケア事業部 営業部

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社の HPLC カラム CAPCELL PAK SCX UG80 (S-5) 4.6X250 におきまして、2022 年 3 月頃

から出荷したカラムに同封されておりますカラムレポートに記載ミスがあることが発覚いたしました。

詳しくは、下記をご確認ください。尚、製品および試験結果に影響はございません。現在、修正は完了

しております。

お客様には大変ご迷惑をおかけしてしまいますことお詫び申し上げます。

今後は、品質管理の徹底はもちろんのこと、製品品質向上により一層努めてまいりますので、引き続

き弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 該当製品

 製品番号 ： 77004

 製品名  ： CAPCELL PAK SCX UG80 (S-5) 4.6X250

        記載ミスの箇所は以下の通りです。

本件に関するお問い合わせ先：

株式会社 大阪ソーダ ヘルスケア事業部 営業部

〒550-0011 大阪市西区阿波座 1-12-18

電話: 06-6110-1598 FAX:06-6110-1612  e-mail: silica@osaka-soda.co.jp      以上